РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  27 января 2022 года                                                                          № 23

О внесении дополнений в решение Жерновецкого сельского
 Совета народных депутатов № 135 от 21.08.2020
 «Об утверждении Порядка назначения и проведения
опроса граждан в Жерновецком сельском поселении
Троснянского района Орловской области»
           На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 4 Закона Орловской области от 04.03.2016 № 1918-ОЗ «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Орловской области», Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов № 135 от 21.08.2020 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в Жерновецком сельском поселения Троснянского района Орловской области», следующие дополнения:
пункт 2.1. статьи 2 Порядка дополнить  подпунктом 3 следующего содержания:
«3) жителей Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области или его части, в которых предлагается реализовать инициативный проект, достигших шестнадцатилетнего возраста – для выявления мнения граждан о поддержке данного инициативного проекта.»
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Жерновецкого сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

И.о.главы сельского поселения	              О.В.Прус